
  

UCHWAŁA NR XIII/83/2025 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 889) Rada Gminy Sejny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/62/2025 Rady Gminy Sejny z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia stawek 

opłat za zajęcie pasa drogowego § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczania w pasie drogowym urządzeń, o których mowa 

w § 1 pkt 3, z wyjątkiem reklam, ustala się stawkę opłat za każdy dzień zajęcia 1 m2 pasa drogowego 

zajętego przez rzut poziomy urządzenia: 

1) w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej - 0,20 zł; 

2) w odniesieniu do pozostałych urządzeń obcych innych niż wymienione w § 1 pkt 2: 

a) obiektów handlowych lub usługowych – 3,00 zł; 

b) pomników, obelisków związanych z uczczeniem miejsc pamięci narodowej, obiektów kultu 

religijnego jak kapliczki, krzyże przydrożne, figury - 0,02 zł; 

c) obiektów i urządzeń związanych z obronnością i porządkiem publicznym – 0,01 zł, 

d) pozostałych urządzeń obcych innych niż wymienione w § 1 pkt 2 – 10,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sejny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Danguole Marcinkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 4773



Uzasadnienie 

Wprowadzane zmiany polegają na wprowadzeniu dodatkowego punktu do uchwały a mianowicie 

na dodaniu punktu dotyczącego opłatą za umieszczenie obiektów i urządzeń związanych z obronnością 

i porządkiem publicznym, którego nie było w uchwale. 

Podjęcie uchwały jest konieczne w celu dostosowania opłata za umieszczenie obiektów i urządzeń 

związanych z obronnością i porządkiem publicznym. 

Przewodnicząca Rady 

Danguole Marcinkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4773


		2025-11-25T12:49:43+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




